16 Respondit Iohannes, di-
 cens omnibus, Ego quidem
 aqua baptizo vos: veniet au-
 tem fortior me, cuius non
 sum dignus soluere corrigiā
 calcamentorum eius: ipse
 vos baptizabit in Spiritu San-
 cto, & igni.
 17 Cuius ventilabrum in
 manu eius, & purgabit arcā
 suam, & congregabit triticū
 in horreum suum, paleas au-
 tem comburet igni inextin-
 guibili.
 18 Multa quidem & alia ex-
 hortans euangelizabat po-
 pulo.
 19 Herodes autem Tetrarcha
 cūni corripeteretur ab illo de
 Herodiade vxore fratris sui
 Philippi, & de omnib⁹ malis
 quz fecit Herodes:
 20 Adiecit & hoc super om-
 nia, & inclusit Ioannem in
 carcerem.
 21 Factum est autem cūni
 baptizaretur omnis popul⁹,
 & Iesu baptizato & orante,
 apertum est cælum:
 22 Et descendit Spiritus Sā-
 ctus corporali specie sicut
 columba in ipsum: & vox de
 cælo facta est, Tu es filius
 meus dilectus: in te compla-
 cuit mihi.
 23 Et ipse Iesus erat inci-
 piens quasi annorum trigin-
 ta, vt putabatur, filius Ioseph,
 qui fuit Heli,
 24 Qui fuit Matthat, qui
 fuit Leui, qui fuit Melchi,
 qui fuit Iānc, qui fuit Ioseph,

16 ἀποκρίσας ὁ Ἰωάννης ἀπεστρέψας, ἐλάλῃ τῷ ὄχλῳ ὅτι οὐκ ἔστιν ἰσχυρότερός μου, ὅτι ἐγὼ εἰμι ἰσχυ-
 ρότερός ἐστε καὶ ἰσχυρότερος τοῦ Ἰωάννου τοῦ βαπτίζοντος ὑμᾶς. βαπτίζω ὑμᾶς ἐν ὕδατι, καὶ ἔρχεται ὁ ἰσχυρότερός μου, ὃς ἐγὼ οὐκ εἰμὶ ἰσχυ-
 ρότερός αὐτοῦ, ὃς ἐγὼ οὐκ εἰμὶ ἰσχυρότερός αὐτοῦ, ὃς ἐγὼ οὐκ εἰμὶ ἰσχυρότερός αὐτοῦ, ὃς ἐγὼ οὐκ εἰμὶ ἰσχυρότερός αὐτοῦ. 17 ὁ ἰσχυρότερός μου
 ἐστὶν ὁ ἰσχυρότερός μου, ὃς ἐγὼ οὐκ εἰμὶ ἰσχυρότερός αὐτοῦ, ὃς ἐγὼ οὐκ εἰμὶ ἰσχυρότερός αὐτοῦ, ὃς ἐγὼ οὐκ εἰμὶ ἰσχυρότερός αὐτοῦ. 18
 πολλὰ καὶ ἄλλα ἐλάλει αὐτῷ ὄχλῳ, καὶ ἐκείνη ἡ ἡμέρα ἐγένετο ἐκλείψασθαι τὸν ἥλιον. 19 ὁ δὲ
 Ἡρώδης ὁ τετραάρχης, ἀκούσας τῶν ῥημάτων αὐτοῦ, ἐπέθηκεν αὐτὸν ἐν φυλακῇ. 20 καὶ ἔθηκεν αὐτὸν ἐν φυλακῇ, ὅτι ἠγάπησεν αὐτὸν ἡ
 γυναῖξ αὐτοῦ ἡ Ἡρώδης, ὅτι ἠγάπησεν αὐτὸν ἡ γυναῖξ αὐτοῦ ἡ Ἡρώδης, ὅτι ἠγάπησεν αὐτὸν ἡ γυναῖξ αὐτοῦ ἡ Ἡρώδης. 20
 καὶ ἔθηκεν αὐτὸν ἐν φυλακῇ, ὅτι ἠγάπησεν αὐτὸν ἡ γυναῖξ αὐτοῦ ἡ Ἡρώδης, ὅτι ἠγάπησεν αὐτὸν ἡ γυναῖξ αὐτοῦ ἡ Ἡρώδης. 21
 ὁ δὲ Ἰησοῦς ἦν ὡς τριάκοντα ἐτῶν, ὡς ἠγορεύεται ἐν τοῖς λόγοις τῶν προφητῶν. καὶ ἦν ἡ ἀρετὴ αὐτοῦ ὡς ἡ ἀρετὴ
 αὐτοῦ. 22 καὶ ἦν ἡ ἀρετὴ αὐτοῦ ὡς ἡ ἀρετὴ αὐτοῦ, ὡς ἠγορεύεται ἐν τοῖς λόγοις τῶν προφητῶν. καὶ ἦν ἡ ἀρετὴ αὐτοῦ ὡς ἡ ἀρετὴ
 αὐτοῦ. 23 καὶ ἦν ἡ ἀρετὴ αὐτοῦ ὡς ἡ ἀρετὴ αὐτοῦ, ὡς ἠγορεύεται ἐν τοῖς λόγοις τῶν προφητῶν. καὶ ἦν ἡ ἀρετὴ αὐτοῦ ὡς ἡ ἀρετὴ
 αὐτοῦ. 24 τὸ Ματθαῖος, τὸ Λεὼί, τὸ Μελχί, τὸ
 Ἰωάννης, τὸ Ἰωσήφ,

B ij

25 Qui fuit Matthathie, qui fuit Amos, qui fuit Naü, q fuit Hefli, qui fuit Nagge,
 26 Qui fuit Mahath, qui fuit Mathathie, q fuit Semci, qui fuit Iuda,
 27 Qui fuit Ioanna, qui fuit Refa, qui fuit Zorobabel, q fuit Salathiel, qui fuit Neri.
 28 Qui fuit Melchi, qui fuit Addi, qui fuit Cofam, qui fuit Elmadam, qui fuit Her,
 29 Qui fuit Iefu, qui fuit Eliézer, qui fuit Iorim, qui fuit Matthar, qui fuit Leui,
 30 Qui fuit Simeon, qui fuit Iuda, qui fuit Iofeph, q fuit Iona, qui fuit Eliacim,
 31 Qui fuit Melcha, qui fuit Menna, qui fuit Matthatha, q fuit Nathá, qui fuit David,
 32 Qui fuit Iefse, qui fuit Obed, qui fuit Boos, qui fuit Salmon, qui fuit Naafon,
 33 Qui fuit Aminadab, Qui fuit Aram, qui fuit Efron, qui fuit Phares, qui fuit Iudæ,
 34 Qui fuit Iacob, qui fuit Iaac, qui fuit Abrahæ, qui fuit Thare, qui fuit Nachor,
 35 Qui fuit Sarug, qui fuit Ragau, qui fuit Phaleg, qui fuit Heber, qui fuit Sale,
 36 Qui fuit Cainan, qui fuit Arphaxad, qui fuit Sem, qui fuit Noe, qui fuit Lamech,
 37 Qui fuit Mathufale, q fuit Henoch, qui fuit Jared, qui fuit Malaleel, qui fuit Cainá,
 38 Qui fuit Henos, qui fuit Seth, qui fuit Adam, qui fuit Dei.